様式第138号(第201条関係)

普通財産譲与(譲渡)申請書

年   月   日

   松川町長 殿

申請人 住 所

氏 名             ㊞

（電 話              ）

 下記のとおり普通財産を譲与(譲渡)してください。

記

普 通 財 産

の 表 示
 土地  建物  その他（        ）

内 容

所 在（地 番） 地 目 面 積（㎡） 備考

申 請 理 由

使 用 目 的

譲渡希望額 円

その他必要な

事 項

 (添付書類)

（イ）位置図 （ロ）公図写し （ハ）地積測量図 （ニ）現況写真

（ホ）利害関係人（自治会長など地元代表者）の同意書（様式２）

（ヘ）隣接地権者の承諾書（※土地の場合）（様式３）

（ト）利用計画書その他必要な書類

（様式２）

年   月   日

松川町長 様

住所

氏名

職名

同 意 書

          氏よりの普通財産譲与（譲渡）申請について、公益上支障がな

いでの地元を代表して同意します。

また町が下記普通財産を上記申請人に譲与（譲渡）することに同意します。

記

普通財産の表示   土地  建物  その他（        ）

所 在 地 目 面 積（㎡） 備考

（様式３）

年   月   日

松川町長 様

住所

氏名

承 諾 書

松川町が下記の普通財産（土地）を               氏に譲与（譲渡）

することについて、隣接土地所有者として承諾します。

記

普通財産の表示   土地

所 在 地 目 面 積（㎡） 備考

承諾者の所有する土地

隣接する土地の所在 地 目 面 積（㎡） 登記簿所有者